（証券コード 4902）

2025年6月9日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内二丁目 7 番 2 号

コ ニ カ ミ ノ ル タ 株 式 会 社

取 締 役
大 幸  利 充

代表執行役社長 兼 CEO

「第 121 回 定時株主総会 招集ご通知」の一部修正について

2025 年 5 月 21 日より当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに掲載、同月 29 日より株主

様あてに発送いたしました「第 121 回 定時株主総会 招集ご通知」の記載内容につきまして、一部修正す

べき事項が発生いたしましたので、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】（修正箇所には下線を付しております。）

「第121回 定時株主総会 招集ご通知」 交付書面：18ページ、サマリー版：14ページ

株主総会参考書類 議案 取締役９名選任の件

候補者番号６ 河村芳彦氏の略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況、及び独立性

について

修正前

■ 略歴、当社における地位及び担当（一部略）
2015 年 4 月 株式会社日立製作所入社

2017 年 4 月 同執行役常務

2018 年 4 月 同執行役専務

2020 年 4 月 同代表執行役 執行役専務

2022 年 4 月 同代表執行役 執行役副社長

2024 年 4 月 同 Executive Advisor to The President CEO

2025 年 3 月 同退任

■ 重要な兼職の状況                         ★上場会社

★サークレイス株式会社 社外取締役

★株式会社電通グループ 社外取締役

独立性について

株式会社日立製作所と当社の間の取引関係は、両社において連結売上高の 1%未満で

あり、主要取引先に該当せず、また主要株主にも該当いたしません。（後略）

修正後

■ 略歴、当社における地位及び担当（一部略）
2015 年 4 月 株式会社日立製作所入社

2017 年 4 月 同執行役常務

2018 年 4 月 同執行役専務

2020 年 4 月 同代表執行役 執行役専務

2022 年 4 月 同代表執行役 執行役副社長

2024 年 4 月 同 Executive Advisor to The President CEO

2025 年 6 月 キオクシアホールディングス株式会社 副社長執行役員（就任予定）

2025 年 6 月 キオクシア株式会社 副社長執行役員（就任予定）

■ 重要な兼職の状況                         ★上場会社

★キオクシアホールディングス株式会社 副社長執行役員（2025 年 6 月就任予定）

●キオクシア株式会社 副社長執行役員（2025 年 6 月就任予定）

★サークレイス株式会社 社外取締役

★株式会社電通グループ 社外取締役

独立性について

株式会社日立製作所、キオクシアホールディングス株式会社及びキオクシア株式会社

と当社の間のそれぞれの取引関係は、両社において連結売上高の 1%未満であり、主要

取引先に該当せず、また主要株主にも該当いたしません。（後略）

以 上